
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME DEAUVILLE                      (rpr 0876.791.710)

Afrekening 21 periode van 01/09/2017 tot 28/02/2018

  1 0001 (GV)
   91.00

  275.67   169.49     0.00   112.78    40.00     0.00     0.00    15.52   613.46     0.00     0.00

  613.46

  2 0101 (1B)
  101.00

  305.96   188.11    59.09   112.78    44.40    49.11     0.00     0.00   759.45     0.00     0.00

  759.45

  3 0102 (1A)
  103.00

  312.02   191.84    60.26   112.78    45.28    50.08     0.00     0.00   772.26     0.00     0.00

  772.26

  4 0201 (2B)
  101.00

  305.96   188.11    59.09   112.78    44.40    49.11     0.00    48.76   808.21     0.00     0.00

  808.21

  5 0202 (2A)
  103.00

  312.02   191.84    60.26   112.78    45.28    50.08     0.00     0.00   772.26     0.00     0.00

  772.26

  6 0301 (3B)
  101.00

  305.96   188.11    59.09   112.78    44.40    49.11     0.00     0.00   759.45     0.00     0.00

  759.45

  7 0302 (3A)
  103.00

  312.02   191.84    60.26   112.78    45.28    50.08     0.00     0.00   772.26     0.00     0.00

  772.26

  8 0401 (4B)
  134.00

  405.93   249.57    78.40   112.78    58.91    65.15     0.00     0.00   970.74     0.00     0.00

  970.74

  9 0402 (4A)
  113.00

  342.31   210.46    66.11   112.78    49.68    54.94     0.00     0.00   836.28     0.00     0.00

  836.28

 10 GAR 2
   25.00

   75.74     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    75.74     0.00     0.00

   75.74

 11 GAR 1
   25.00

   75.74     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    75.74     0.00     0.00

   75.74

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  3029.33  1769.37   502.56  1015.02   417.63   417.66     0.00    64.28  7215.85     0.00     0.00

 7215.85

te verdelen bedrag  3029.28  1769.33   502.53  1015.02   835.26     0.00     0.00    64.28  7215.70     0.00     0.00

    0.00

afronding -> balans     0.05     0.04     0.03     0.00     0.00     0.03     0.00     0.00     0.15     0.00     0.00

    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 allen volgens aandelen (#/1.000)

S  2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)

S  3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)

S  4 alle appartementen volgens aantal (#/9)

S  5 electriciteit

     1 electriciteit gemeenschap

     2 electriciteit lift

S  6 waterverbruik

     verdeling van 512.00 Euro is uitgesteld

S  7 private kosten / opbrengsten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DEAUVILLE
Afrekening 21 periode van 01/09/2017 tot 28/02/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 216730/09/2017 600000 private kost nazicht cv ketel      48.76 S 7 - P 4

 219228/02/2018 600000 private kost verwijlintrest      15.52 S 7 - P 1

 216801/01/2018 601001 verzekering brand 2018    1579.51 S 1

 216901/01/2018 601003 verzekering BA 2018     110.87 S 1

 212002/10/2017 602001 electriciteit Afrekening 11/09/16 - 10/09/17     455.63 S 5

 216412/12/2017 602001 electriciteit voorschot     379.63 S 5

 212530/09/2017 603000 reiniging 09/17     280.31 S 2

 213931/10/2017 603000 reiniging 10/17     256.11 S 2

 215130/11/2017 603000 reiniging 11/17     260.76 S 2

 216631/12/2017 603000 reiniging 12/17     260.76 S 2

 218031/01/2018 603000 reiniging 01/18     263.56 S 2

 219028/02/2018 603000 reiniging 002/18     260.88 S 2

 219128/02/2018 604002 lift onderhoud en herstel vervanging batterijen     405.97 S 3

 210707/09/2017 604003 lift - telefoon 09/17      15.79 S 3

 212907/10/2017 604003 lift - telefoon 10/17      15.50 S 3

 214307/11/2017 604003 lift - telefoon 11/17      16.35 S 3

 215307/12/2017 604003 lift - telefoon 12/17      16.90 S 3

 217407/01/2018 604003 lift - telefoon 01/18      15.36 S 3

 218408/02/2018 604003 lift - telefoon 02/17      16.66 S 3

 211425/09/2017 605001 syndicus - loon 09/17     158.13 S 4

 213325/10/2017 605001 syndicus - loon 10/17     158.13 S 4

 214625/11/2017 605001 syndicus - loon 11/17     158.13 S 4

 215725/12/2017 605001 syndicus - loon 12/17     158.13 S 4

 217725/01/2018 605001 syndicus - loon 01/18     161.55 S 4

 218725/02/2018 605001 syndicus - loon 02/18     161.55 S 4

 211325/09/2017 605002 syndicus - administratie 09/17       9.90 S 4

 213425/10/2017 605002 syndicus - administratie 10/17       9.90 S 4

 214525/11/2017 605002 syndicus - administratie 11/17       9.90 S 4

 215625/12/2017 605002 syndicus - administratie 12/17       9.90 S 4

 217625/01/2018 605002 syndicus - administratie 01/18       9.90 S 4

 218625/02/2018 605002 syndicus - administratie 02/18       9.90 S 4

 214903/12/2017 606001 water voorschot     512.00 S 6

 216029/12/2017 608000 bankkosten 2018     103.80 S 1

 213730/10/2017 612002 brandblussers nazicht blussers en haspels     186.95 S 2

 212707/10/2017 614000 algemene vergadering verbruik AV in Alias      85.10 S 1

 218215/02/2018 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    1150.00 S 1

 219328/02/2018 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6     512.00 S 16

 219328/02/2018 700000 afrekening A 21    7215.70 S 16

totalen 7727.70 7727.70

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  allen volgens aandelen (#/1.000)    3029.28 S 1

                    S 2  allen volgens aandelen uitgez garages    1769.33 S 2

                    S 3  allen volgens aandelen uitgez apt 0001 &    502.53 S 3

                    S 4  alle appartementen volgens aantal (#/9)    1015.02 S 4

                    S 5  electriciteit     835.26 S 5

                    S 6  waterverbruik     512.00 S 6

                    S 7  private kosten / opbrengsten      64.28 S 7

 verdeeld in deze afrekening    7727.70

totalen 7727.70 7727.70

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      64.28

601001 verzekering brand assurance incendie    1579.51

601003 verzekering BA assurance RC     110.87

602001 electriciteit électricité     835.26

603000 reiniging nettoyage    1582.38

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     405.97

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      96.56

605001 syndicus - loon rénumération syndic     955.62

605002 syndicus - administratie syndic - administration      59.40

606001 water eau     512.00

608000 bankkosten frais bancaires     103.80

612002 brandblussers extincteurs     186.95

614000 algemene vergadering réunion générale      85.10

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1150.00

700000 afrekening décompte    7727.70

totalen 7727.70 7727.70
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DEAUVILLE
Afrekening 21 periode van 01/09/2017 tot 28/02/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo    8775.00100000 werkingfonds

Batsleer P11     225.00 211018/09/2017

nieuw saldo    9000.00

vorig saldo       3.43102000 afrondingen

A 21       0.15 219328/02/2018

nieuw saldo       3.58

vorig saldo     480.71103000 verwijlintresten

verwijlintrest      15.52 219228/02/2018

nieuw saldo     496.23

vorig saldo     110.31106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   21319.13151000 reservefonds

periodieke bijdrage    1150.00 218215/02/2018

nieuw saldo   22469.13

vorig saldo     351.65161000 intresten reservefonds

rente reservefondsrekening       2.20 211829/09/2017

rente reservefondsrekening       6.48 216229/12/2017

nieuw saldo     360.33

vorig saldo    1440.99191000 exploitatie koud water

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten

uitgestelde verdeling S 6     512.00 219328/02/2018

nieuw saldo     512.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME DEAUVILLE
Afrekening 21 periode van 01/09/2017 tot 28/02/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE82 7385 1226 1668

2017/044 saldo vorige periode    2382.17

 210505/09/2017 2017/045 reiniging                  ref 2097     304.51    2077.66

 210605/09/2017 2017/045 private kost               ref 2098      39.30    2038.36

 210814/09/2017 2017/046 lift - telefoon            ref 2107      15.79    2022.57

 210919/09/2017 2017/047 private kost               ref 2099     100.00    1922.57

 211122/09/2017 2017/048 uw betaling werkingfonds                P 11     225.00    2147.57

 211222/09/2017 2017/048 uw betaling A 20                        P 3     942.34    3089.91

 211525/09/2017 2017/049 syndicus - administratie   ref 2113       9.90    3080.01

 211625/09/2017 2017/049 syndicus - loon            ref 2114     158.13    2921.88

 211726/09/2017 2017/050 uw betaling A 20                        P 6    1162.26    4084.14

 212102/10/2017 2017/051 electriciteit              ref 2120     455.63    3628.51

 212202/10/2017 2017/051 uw betaling A 20                        P 8    1088.54    4717.05

 212303/10/2017 2017/052 uw betaling A 20                        P 5    1027.78    5744.83

 212409/10/2017 2017/053 uw betaling A 20                        P 4     976.14    6720.97

 212609/10/2017 2017/053 reiniging                  ref 2125     280.31    6440.66

 212813/10/2017 2017/054 algemene vergadering       ref 2127      85.10    6355.56

 213017/10/2017 2017/055 lift - telefoon            ref 2129      15.50    6340.06

 213118/10/2017 2017/056 uw betaling A 20                        P 7    1002.38    7342.44

 213224/10/2017 2017/057 uw betaling A 20                        P 2     851.43    8193.87

 213525/10/2017 2017/058 syndicus - loon            ref 2133     158.13    8035.74

 213625/10/2017 2017/058 syndicus - administratie   ref 2134       9.90    8025.84

 213806/11/2017 2017/059 brandblussers              ref 2137     186.95    7838.89

 214009/11/2017 2017/060 reiniging                  ref 2139     256.11    7582.78

 214110/11/2017 2017/061 uw betaling A 20                        P 10      40.18    7622.96

 214210/11/2017 2017/061 uw betaling A 20                        P 9    1005.17    8628.13

 214416/11/2017 2017/062 lift - telefoon            ref 2143      16.35    8611.78

 214725/11/2017 2017/063 syndicus - administratie   ref 2145       9.90    8601.88

 214825/11/2017 2017/063 syndicus - loon            ref 2146     158.13    8443.75

 215011/12/2017 2017/064 water                      ref 2149     512.00    7931.75

 215211/12/2017 2017/064 reiniging                  ref 2151     260.76    7670.99

 215414/12/2017 2017/065 lift - telefoon            ref 2153      16.90    7654.09

 215519/12/2017 2017/066 uw betaling A 20                        P 1     775.86    8429.95

 215825/12/2017 2017/067 syndicus - administratie   ref 2156       9.90    8420.05

 215925/12/2017 2017/067 syndicus - loon            ref 2157     158.13    8261.92

 216129/12/2017 2017/068 bankkosten                 ref 2160     103.80    8158.12

 216502/01/2018 2018/001 electriciteit              ref 2164     379.63    7778.49

 217008/01/2018 2018/002 reiniging                  ref 2166     260.76    7517.73

 217108/01/2018 2018/002 private kost               ref 2167      48.76    7468.97

 217208/01/2018 2018/002 verzekering brand          ref 2168    1579.51    5889.46

 217308/01/2018 2018/002 verzekering BA             ref 2169     110.87    5778.59

 217518/01/2018 2018/003 lift - telefoon            ref 2174      15.36    5763.23

 217825/01/2018 2018/004 syndicus - administratie   ref 2176       9.90    5753.33

 217925/01/2018 2018/004 syndicus - loon            ref 2177     161.55    5591.78

 218108/02/2018 2018/005 reiniging                  ref 2180     263.56    5328.22

 218315/02/2018 2018/006 naar reservefondsrekening    1150.00    4178.22

 218519/02/2018 2018/007 lift - telefoon            ref 2184      16.66    4161.56

 218825/02/2018 2018/008 syndicus - administratie   ref 2186       9.90    4151.66

 218925/02/2018 2018/008 syndicus - loon            ref 2187     161.55    3990.11

totalen 9097.08 7489.14

reservefondsrekening       BE25 7480 2398 6082

2017/003 saldo vorige periode   21670.78

 211929/09/2017 2017/004 intresten reservefonds     ref 2118       2.20   21672.98

 216329/12/2017 2017/005 intresten reservefonds     ref 2162       6.48   21679.46

 218315/02/2018 2018/001 van zichtrekening    1150.00   22829.46

totalen 1158.68 0
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activa passiva28/02/2018

Balans

VME DEAUVILLE
Afrekening 21 periode van 01/09/2017 tot 28/02/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

204000 Gelijkvloers vochtschade 100000 werkingfonds 9000.00

400000 eigenaars 7215.85 102000 afrondingen 3.58

491000 uitgestelde kosten 512.00 103000 verwijlintresten 496.23

501000 zichtrekening 3990.11 106000 intresten werkingsfonds 110.31

503000 reservefondsrekening 22829.46 151000 reservefonds 22469.13

161000 intresten reservefonds 360.33

191000 exploitatie koud water 1440.99

440000 leveranciers 666.85

* afgerekende kosten

34547.42 34547.42

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME DEAUVILLE
Afrekening 21 periode van 01/09/2017 tot 28/02/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/08/2015 A 16                  697.53

16/02/2016 uw betaling A 16              697.53
29/02/2016 A 17                  596.90
25/05/2016 uw betaling A 17              596.90
31/08/2016 A 18                  699.34
18/10/2016 uw betaling A 18              699.34
28/02/2017 A 19                  703.99
07/06/2017 uw betaling A 19              703.99
31/08/2017 A 20                  775.86
19/12/2017 uw betaling A 20              775.86
28/02/2018 A 21                  613.46

  1 0001 (GV)
S1 allen volgens aandelen (#/1.000)                       
     3029.28 * 91.00/1000.00 =                      275.67
S2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)          

     1769.33 * 91.00/950.00 =                       169.49
S3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)   
     502.53 * 0.00/859.00 =                           0.00
S4 alle appartementen volgens aantal (#/9)                
     1015.02 * 1.00/9.00 =                          112.78
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit gemeenschap
     417.63 * 91.00 / 950.00 =                       40.00
 * electriciteit lift       
     417.63 * 0.00 / 859.00 =                         0.00
S6 waterverbruik                                          
      verdeling van 512.00 Euro is uitgesteld

S7 private kosten / opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                       15.52
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     613.46
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 28/02/2018 :                   613.46
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/08/2015 A 16                  752.21
12/10/2015 uw betaling A 16              752.21
29/02/2016 A 17                  692.59
29/03/2016 uw betaling A 17              692.59
31/08/2016 A 18                  810.13
17/10/2016 uw betaling A 18              810.13
28/02/2017 A 19                  813.24
05/04/2017 uw betaling A 19              813.24
31/08/2017 A 20                  851.43
24/10/2017 uw betaling A 20              851.43
28/02/2018 A 21                  759.45

  2 0101 (1B)
S1 allen volgens aandelen (#/1.000)                       
     3029.28 * 101.00/1000.00 =                     305.96

S2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)          
     1769.33 * 101.00/950.00 =                      188.11
S3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)   
     502.53 * 101.00/859.00 =                        59.09
S4 alle appartementen volgens aantal (#/9)                
     1015.02 * 1.00/9.00 =                          112.78
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit gemeenschap
     417.63 * 101.00 / 950.00 =                      44.40
 * electriciteit lift       
     417.63 * 101.00 / 859.00 =                      49.11
S6 waterverbruik                                          

      verdeling van 512.00 Euro is uitgesteld
S7 private kosten / opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     759.45
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 28/02/2018 :                   759.45
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/08/2015 A 16                  863.72
15/10/2015 uw betaling A 16              863.72
29/02/2016 A 17                  703.87
02/04/2016 uw betaling A 17              703.87
31/08/2016 A 18                  901.93
04/10/2016 uw betaling A 18              901.93
28/02/2017 A 19                  827.15
23/03/2017 uw betaling A 19              827.15
31/08/2017 A 20                  942.34
22/09/2017 uw betaling A 20              942.34
28/02/2018 A 21                  772.26

  3 0102 (1A)
S1 allen volgens aandelen (#/1.000)                       

     3029.28 * 103.00/1000.00 =                     312.02
S2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)          
     1769.33 * 103.00/950.00 =                      191.84
S3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)   
     502.53 * 103.00/859.00 =                        60.26
S4 alle appartementen volgens aantal (#/9)                
     1015.02 * 1.00/9.00 =                          112.78
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit gemeenschap
